
 

 
 

COMUNE DI SAN NICOLA DELL’ALTO – SHЁN KOLLI 

Provincia di Crotone 

Corso Skanderbeg 88817- San Nicola dell'Alto (KR) 

- Tel. 0962/85042 - Fax: 0962/85435 - comune.sannicoladellalto@asmepec.it - P.IVA 00362760795 – C.F. : 81004310793 - 

 

ORDINANZAN.02 DEL 20/05/2024  

 

Oggetto: Ordinanza di chiusura temporanea al traffico veicolare per esecuzione di lavori di 

messa in sicurezza strada Comunale Località Pompa.   

 

Sentita la ditta LAVORI STRADALI S.R.L. esecutrice dei lavori di bitumazione delle strade 

comunali in oggetto. 

Ritenuto che per consentire la regolare esecuzione dei lavori e garantire la salvaguardia della 

pubblica incolumità e sicurezza, sia necessaria la chiusura dei tratti di strada interessati dai lavori. 

 

Stabilito che i tratti di strada interessati dai lavori oggetto della presente ordinanza saranno 

opportunamente delimitati e segnalati a cura della ditta esecutrice. 

 

Visto il D.Lgs 30 Aprile 1992 n° 285; 

Visto il D.Lgs 16 dicembre 1992 n° 495 modificato con D.P.R. n. 610/1996; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

ORDINA 

 

La chiusura al transito dei tratti di strada comunali interessati dai lavori, di cui alla planimetria 

allegata, dal 21.05.2024 al 22.05.2024 e comunque sino all’ultimazione dei lavori. 

 

E’ fatto obbligo a chiunque di osservare la presente ordinanza fino alla scadenza della stessa. 

 
Avverso la presente è ammesso ricorso entro gg. 60 dalla pubblicazione al tribunale Amministrativo 

Regionale. 

 

I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge. 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Ing. Paride Eugenio Greco 

 
Copia della presente ordinanza per doverosa conoscenza viene trasmessa a: 

Ditta LAVORI STRADALI S.R.L., Polizia Locale, Stazione dei Carabinieri di San Nicola dell’Alto. 

mailto:comune.sannicoladellalto@asmepec.it-

